
 

 

 نوبت دوم 96آگهی مزایده املاک مازاد بانک کشاورزی بهمن ماه 

مدیریت بانک کشاورز ی استان کرمان در نظر دارد املاک مازاد بر نیاز خود را به شرح ذیل از طریق مزایده عمومی به شرح 

 مندرج در جدول ذیل بصورت نقدی و اقساطی بفروش برساند:

اسناد مزایده ، از تاریخ انتشار آگهی )چاپ دوم (  به متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر ، بازدید از املاک ، دریافت 

همه روزه به غیر از ایام تعطیل از   10/12/96( و برای تسلیم پیشنهادات خود تا روز  26/11/96مدت ده روز  ، روز پنج شنبه ) 

واحد حقوقی –مدیریت بانک کشاورزی  –جنب شهرداری  –خیابان سپه  –بعد از ظهر به نشانی کرمان  13صبح لغایت  8ساعت 

مدیریت بانک صبح  در محل  8:30راس ساعت  12/12/96مدیریت مراجعه نمایند . پاکت های پیشنهادهای ارائه شده در تاریخ 

 ت خواهد شد .واقع در خیابان سپه درحضور اعضای کمیسیون معاملات مفتوح و قرائ

 توضیحات و شرایط :

هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد و بانک در رد هر یک یا تمامی و قبول هر یک از پیشنهادت مختار  -1

 است .

اوراق شرکت د رمزایده در واحد حقوقی مدیریت موجود و پیشنهاد دهندگان باید یک نسخه از آن را دریافت و با قید  -2

 رده و پیشنهاد خود را ضمیمه و درموعد قانونی به واحد حراست مدیریت تحویل فرمایند.قبولی امضاءک

به پیشنهادات مبهم ، مخدوش و مشروط و بدون سپرده و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مقرردر آگهی واصل گردد  -3

 ترتیب اثر داده نخواهد شد.

جوه واریزی نفرات دوم و سوم تا تعیین تکلیف نهایی برنده در شرایط مساوی اولویت با مالک سابق املاک خواهد بود و -4

 مزایده مسترد نخواهد شد .

 اخذ کلیه مجوزها و پروانه های مربوطه در صورت دارا بودن شرایط از ادارات ذیر بط برعهده خریدار خواهد بود . -5

ورت نقد یا اقساط است درصورت ارائه نحوه دریافت ثمن معامله پس از اعلام برندگان و همزمان با انعقاد قرارداد به ص -6

 درصد مبلغ بصورت نقد الزامی است . 20پیشنهاد اقساطی پرداخت حداقل 

گذار می گردند و در صورت وجود متصرف ، اکلیه املاک با وضعیت موجود و طبق مفاد اسناد  انتقال اجرایی صادر شده و -7

 تخلیه برعهده خریدار می باشد .

در دفتر اسناد رسمی و شهرداری و دارایی و غیر ه که به ملک تعلق خواهد گرفت برعهده برنده کل هزینه ثبت قرارداد  -8

 مزایده خواهد بود .

درصد قیمت پایه املاک بصورت نقدی نزد هر یک از شعب بانک  5برای شرکت در مزایده ارائه فیش واریزی به میزان  -9

 در مزایده الزامی است . بابت شرکت 603124956کشاورزی در استان کرمان به حساب 

شرکت کنندگان در مزایده می توانند در موعد یاد شده با ارائه کارت شناسایی معتبر به همراه ارائه رسید  تحویل پاکت  -10

 درصد شرکت در مزایده در جلسه شرکت نمایند . 5مزایده ، یا فیش واریز 

 

 

 

 



تحت هر شرایط و به هر دلیل اعم از موجه ویا غیر بدیهی است عدم حضور شرکت کنندگان مزایده درجلسه مذکور،  -11

 موجه مانع از انجام مزایده و بازگشایی پاکتها نخواهد بود .

شرکت کنندگان درمزایده می باید اسناد مزایده و پیشنهادهای خودرا در پاکتهای جداگانه در بسته و لاک ومهر شده به  -12

 شرح ذیل به بانک ارائه نمایند :

 درصد ( پیشنهاد قیمت  5( حاوی گواهی مبلغ سپرده در مزایده ) پاکت ) الف-12-1

 پاکت )ب ( شامل فرمهای شماره یک و دو و سه -12-2

درصدنقد و مابقی به صورت اقساط ) با  20اولویت با فروش نقدی می باشد پیشنهادهای غیر نقدی با پرداخت حداقل  -13

ماه( بایستی در برگه  60ت بازپرداخت الباقی ثمن ) حداکثر سود بانکی ( قابل بررسی است درصد پرداخت نقدی و مد

 پیشنهادات قیمت به صورت شفاف اعلام گردد .

  می باشد . 10/12/96آخرین مهلت شرکت در مزایده و تحویل پاکتهای پیشنهاد قیمت تا پایان وقت اداری روز  -14

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 شرایط
 توضیحات

 
 قدرالسهم قیمت پایه

اعیان 

 مترمربع

 عرصه مترمربع
 

 آدرس ملک پلاک نوع ملک کاربری

ف
 ردی

 وپیشنهاد اولویت با پرداخت نقدی

باسودبانکی قابل بررسی  غیرنقدی 

باشدمی   

465- ششدانگ 927450000 متصرف دارد  ساختمان دامداری 2315 
اصلی 166پلاک سه فرعی از 

کرمان42بخش   

جاده جیرفت روستای 7رابرکیلومتر

 قنات سرخ
1 

اولویت با پرداخت نقدی 

وپیشنهادغیرنقدی باسود بانکی قابل 

 بررسی می باشد

 کارخانه صنعتی 3250 307 ششذانگ 1553022000 تخلیه می باشد
فرعی از 224پلاک 

کرمان28اصلی بخش 2863  

راین ابتدای جاده ساردوئئه شهرک 

 صنعتی
2 

اولویت با پرداخت نقدی 

وپیشنهادغیرنقدی باسود بانکی قابل 

 بررسی می باشد

 1216800000 متصرف دارد

سهم مشاع ازچاه 08/2

سهم مشاع 08/2تلمبه و

 باغات
 

سهم 112سهم مشاعاز48

 هفت دانک
 باغ باغ

اصلی واقع 1683پلاک ثبتی 

ان بخش درکشکوییه رفسنج

کرمان11  

رفسنجان روستای کشکوییه 

 روستای محمداباد
3 

اولویت با پرداخت نقدی 

وپیشنهادغیرنقدی باسود بانکی قابل 

 بررسی می باشد

بعد ازتعریض 

مترم75/263

ربع باقی می 

 ماند

50/290 120 ششدانگ 1100000000  ساختمان مسکونی 

فرعی از 2پلاک ثبتی 

اصلی واقع دربخش 4463

کرمان1  

-17کرمان خیابان ابوحامدکوچه 

شرقی سمت راست منزل 1کوچه 

 چهارم

4 

اولویت با پرداخت نقدی 

وپیشنهادغیرنقدی باسود بانکی قابل 

 بررسی می باشد

70/117 ششدانگ 1600000000 متصرف دارد  70/117  مسکونی 
اپارتمان دارای پارکینگ 

 وانباری

فرعی 1263پلاک ثبتی 

مفروزوجدا شده اصلی 11از

کرمان4بخش 9قطعه 202از  

کرمان بلوارجمهوری اسلامی مجتمع 

 مسکونی ماهان
5 

اولویت با پرداخت نقدی 

وپیشنهادغیرنقدی باسود بانکی قابل 

 بررسی می باشد

سهم96سهم مشاع از 57 1730511093 متصرف دارد  31/170  59/221  ساختمان مسکونی 
اصلی واقع 310پلاک ثبتی 

کرمان3دربخش   

کرمان خیابان شهیدطالقانی کوچه 

356پلاک1شمالی 11  

7613915788کدپستی  

6 

اولویت با پرداخت نقدی 

وپیشنهادغیرنقدی باسود بانکی قابل 

 بررسی می باشد

 ساختمان مسکونی 325 153 ششدانگ 1660000000 تخلیه می باشد

فرعی از 527پلاک ثبتی 

اصلی واقع دربخش 20

کرمان6  

ابادخیابان پردیس کرمان قائم 

17کوچه شماره   
7 



اولویت با پرداخت نقدی 

وپیشنهادغیرنقدی باسود بانکی قابل 

 بررسی می باشد

 1926500000 متصرف دارد
سهم مشاع 63/46

سهم96از  
 ساختمان مسکونی 373 256

فرعی 927پلاک ثبتی 

اصلی واقع دربخش 5209از

 یک کرمان

کرمان خیابان مدیریت کوچه شماره 

22 

7615653858کدپستی  

8 

اولویت با پرداخت نقدی 

وپیشنهادغیرنقدی باسود بانکی قابل 

 بررسی می باشد

67/131 ششدانگ 1954215000 متصرف دارد  67/131  اپارتمان مسکونی 

فرعی از 3850پلاک ثبتی 

اصلی واقع دربخش 4809

 یک

کرمان بلوار شهید مفتح کوچه 

20شماره   
9 

اولویت با پرداخت نقدی 

وپیشنهادغیرنقدی باسود بانکی قابل 

 بررسی می باشد

می باشد تخلیه  594000000 

و سه هشتم سهم 17

سهم   96از   مشاع

آب واراضی با     ششدانگ 

ساعت وچهار دقیقه از 

 قنات چشمه ورودخانه

اصله 30

درخت 

 گردو

 باغ باغ یک چهارم هکتار
واقع ااصلی  214پلاک ثبتی 

 درحوزه ثبتی بافت
 10 بافت روستای طوطییه

اولویت با پرداخت نقدی 

وپیشنهادغیرنقدی باسود بانکی قابل 

 بررسی می باشد

 990 85 ششدانگ 900150000 تخلیه می باشد
خانه 

 وباغ
 ساختما ن

پلاک ثبتی یک فرعی 

کرمان20اصلی بخش 928از  
 11 بردسیر خیابان شهید صانعی

اولویت با پرداخت نقدی 

وپیشنهادغیرنقدی باسود بانکی قابل 

 بررسی می باشد

 4783239000 متصرف دارد
سهم مشاع 613

سهم شش دانگ1200از  
 40/275  ساختمان مسکونی 

فرعی 502پلاک ثبتی 

اصلی واقع دربخش 130از

 چهار

 12 کرمان بلوارحمزه شمالی حمزه چهل

اولویت با پرداخت نقدی 

وپیشنهادغیرنقدی باسود بانکی قابل 

 بررسی می باشد

 1056387000 متصرف دارد
سهم مشاع 17/95

شش دانگ از سهم240از  
 ساختمان گاوداری 22000 1232

فرعی 35پلاک ثبتی شماره 

اصلی بخش 2373از

کرمان18  

جاده مهدیه،راورکمربندی   13 

اولویت با پرداخت نقدی 

وپیشنهادغیرنقدی باسود بانکی قابل 

 بررسی می باشد

75/536 ششدانگ 7183000000 تخلیه می باشد  5/637  ساختمان اداری 

پلاک ثبتی 

اصلی 1148/6518

کرمان بخش37  

سیرجان منطقه ویژه اقتصادی 

-20بلوارایران قطعه شماره  

7818993424کدپستی  

14 

اولویت با پرداخت نقدی 

وپیشنهادغیرنقدی باسود بانکی قابل 

 بررسی می باشد

سهم96سهم مشاع از70 1057291666 متصرف دارد  ساختمان مسکونی 553 180 

 فرعی 279پلاک 

اصلی واقع 2114از

کرمان40دربخش  

بافت خیابان شهیدرجایی کوچه 

11پلاک 2شماره   
15 

اولویت با پرداخت نقدی 

وپیشنهادغیرنقدی باسود بانکی قابل 

 بررسی می باشد

 857257229 متصرف دارد
سهم مشاع 23/39

سهم96از  
 ساختمان مسکونی 392 350

فرعی 1290پلاک ثبتی 

واقع در بخش  اصلی6044از

 سیزده کرمان

زرندبلوارجمهوری کوچه شماره 

اولین کوچه غربی دومین منزل 2

 سمت چپ

16 



اولویت با پرداخت نقدی 

وپیشنهادغیرنقدی باسود بانکی قابل 

 بررسی می باشد

0005271849 متصرف دارد  

نودودوسهم ونه 

هزاروچهارصدوچهل 

وپنجده هزارم سهم مشاع 

سهم96از  

 کارخانه صنعتی 5000 1480

فرعی 33پلاک ثبتی 

واقع در بخش  اصلی5692از

کرمان20  

جاده  بردسیر ابتدای جاده سیرجان

 روستای اسفک
17 

اولویت با پرداخت نقدی 

وپیشنهادغیرنقدی باسود بانکی قابل 

 بررسی می باشد

 ساختمان مسکونی 325 416 ششدانگ 2412500000 متصرف دارد
فرعی از 719پلاک ثبتی 

اصلی2368  

زرند خیابان شهدای محمدابادکوچه 

فرعی دوم سمت چپ1شماره   
18 

اولویت با پرداخت نقدی 

وپیشنهادغیرنقدی باسود بانکی قابل 

 بررسی می باشد

 ساختمان صنعتی 3000 940 ششدانگ 3760000000 تخلیه می باشد
فرعی 87پلاک ثبتی 

کرمان7اصلی بخش 242از  

 سعدی  کرمان شهرک صنعتی

 باغین
19 

اولویت با پرداخت نقدی 

وپیشنهادغیرنقدی باسود بانکی قابل 

 بررسی می باشد

سهم96سهم مشاع از62 1370458333 متصرف دارد  ساختمان مسکونی 577 410 

فرعی 14لاک ثبتی پ

اصلی واقع دربخش 197از

کرمان37  

سیرجان زیدابادخیابان شهیدبهشتی 

جنب مدرسه 3کوچه شماره 

مریم   راهنمایی  

20 

اولویت با پرداخت نقدی 

وپیشنهادغیرنقدی باسود بانکی قابل 

 بررسی می باشد

هکتار30  4500000000 متصرف دارد  
هکتارزمین ویک حبه چاه 30

 نیمه عمیق
اصلی 2951 پلاک ثبتی  زمین باغ  21 شهداد 

اولویت با پرداخت نقدی 

وپیشنهادغیرنقدی باسود بانکی قابل 

 بررسی می باشد

داردمتصرف   ساختمان مسکونی 300 183 ششدانگ 3400000000 

فرعی 524پلاک ثبتی 

اصلی واقع دربخش 4810از

 یک کرمان

کرمان میدان عاشور اخیابان ورزش 

23پلاک 3غربی   

7614658974کدپستی  

22 

اولویت با پرداخت نقدی 

وپیشنهادغیرنقدی باسود بانکی قابل 

 بررسی می باشد

سهم96سهم مشاع از 68 12679166667 متصرف دارد  کارخانه صنعتی 4000 1970 

فرعی از 98پلاک ثبتی 

 7واقع در بخش  اصلی242

 کرمان

 کرمان ناحیه صنعتی سعدی بلوار

نبش خیابان توسعه یک 2صنعت  

76371کدپستی  

23 

 

 

 


